关于第八届“创客中国”河南省中小企业创新创业大赛郑州市分赛初赛名单的公示

8月31日-9月6日，市中小企业服务中心先后举办了第八届“创客中国”河南省中小企业创新创业大赛郑州市分赛初审和初赛，评选出参加郑州市分赛路演比赛的企业组20个、创客组10个项目，现将名单予以公示。欢迎社会各界参与监督，如有异议，请在公示期内以书面形式向市中小企业服务中心反映。

公示时间：2022年9月7日—8日

联系电话：0371-67171612

电子邮箱：xtzdc511@163.com

初赛推荐名单
企业组：
	序号
	项目名称
	公司名称

	1
	激光打印机用陶瓷基板开发及产业化
	郑州中瓷科技有限公司

	2
	晶须碳纳米管产业化项目
	河南克莱威纳米碳材料有限公司

	3
	外周T细胞淋巴瘤快速精准诊断检测体系的建立及应用
	河南凯普瑞生物技术有限公司

	4
	咿啦智云
	郑州点读电子科技有限公司

	5
	新型超硬材料-----氮化硅
	河南诺兰特新材科技有限公司

	6
	早高强、高抗渗、低回弹喷射混凝土掺合料
	河南正大金盾环保材料有限公司

	7
	踝足矫形器助行脑瘫儿童
	郑州品康假肢矫形器技术有限公司

	8
	一种新型过氧化氢灭菌设备
	河南贝亚生物科技有限公司

	9
	数码喷印墨水制备关键技术及其应用
	郑州鸿盛数码科技股份有限公司

	10
	气体吸附仪-粉体基础材料0.35纳米以上微孔检测仪器
	华璞恒创仪器（郑州）有限公司

	11
	人工智能视觉检测在工业制造中的研究与应用产业化
	河南奇测电子科技有限公司

	12
	中钢网钢铁电商智能交易管理平台
	河南中钢网科技集团股份有限公司

	13
	基于AIoT的交通执法全场景综合解决方案
	东方世纪科技股份有限公司

	14
	全场景光电一体范式的领导者
	郑州鸿大新材料科技有限公司

	15
	年产300亿只超级易拉盖涂层材料项目
	河南艾锐海新材料有限公司

	16
	“塑”战速决—基于传感的再生塑料光电分选技术
	河南先弘环保科技有限公司

	17
	基于大模型的社会治理智能助手的实现与应用
	数字郑州科技有限公司

	18
	高性能钛合金精密塑性成形项目
	郑州和太金属材料有限公司

	19
	医护康养一体化服务平台
	河南省新星科技有限公司

	20
	地板智慧节能空调VRF系统的开发及产业化
	佛瑞德（郑州）工业股份有限公司

创客组：

	序号
	项目名称
	团队名称

	1
	基于AI深度学习的聋哑人手语翻译系统
	手语管家团队

	2
	生物质基可降解PLA热收缩复合膜的研究与开发
	生物降解膜团队

	3
	海鲨——中国反介入作战无人机领军者
	海鲨团队

	4
	火眼金睛——以数字孪生助力高精刀具行业发展
	火眼金睛团队

	5
	御风行云—都市群智慧物流无人飞行平台
	御风行云团队

	6
	“杜”具匠“新”——防治动脉粥样硬化药物开发的先行者
	独具匠心团队

	7
	MKstar-3
	孪生未来团队

	8
	千军一阀——国内智能电气阀门控制技术助推者
	千军一阀团队

	9
	飞甲-陆空一体化生命探测救援装备
	鲲龙航空团队

	10
	“硅茯”神工--硅氢交联创新应用开启美白淡纹新纪元
	“硅茯”神工团队